



Katowice, 27.02.2020

ZAWIADOMIENIE O ZMIANACH W SPÓŁCE EFIGO SP. Z O.O.

Szanowni Państwo,

Poniżej zamieszczamy kilka ważnych informacji na temat zmian, które zaszły w naszej Spółce. Prosimy o zapoznanie się z nimi.

Zmiany adresu siedziby głównej Spółki.

Uprzejmie informujemy, że z dniem 1 lutego 2020 r. Efigo Sp. z o.o. zmienia adres siedziby głównej z dotychczasowego na: Efigo Sp. z o.o. ul. Mikołaja Kopernika 8/6 40-064 Katowice.

Informujemy, że numery NIP, Regon, KRS oraz numer konta bankowego, dane Inspektora Ochrony Danych pozostają bez zmian.

Dotychczasowe adresy poczty elektronicznej Spółki, podobnie jak numery telefonów również nie ulegają zmianie. Prosimy bardzo o aktualizację danych w swoich bazach informacyjnych. Prosimy również o kierowanie bieżącej korespondencji pod nowy adres siedziby Spółki.

Uruchomienie oddziału w Piotrkowie Trybunalskim

Z przyjemnością informujemy, że uruchomiliśmy lokalne biuro w Piotrkowie Trybunalskim znajdujące się przy plac Tadeusza Kościuszki 7 97-300 Piotrków Trybunalski. Dzięki temu będziemy mogli szybciej reagować na Państwa potrzeby.

Zmiany w reprezentacji Spółki

Zgodnie z umową Spółki oraz KRS do składania oświadczeń w imieniu spółki jest wymagane współdziałanie prezesa zarządu oraz jednego członka zarządu chyba, że prezes zarządu lub członek zarządu otrzyma stosowne pełnomocnictwo podpisane przez pozostałe osoby wymienione jako reprezentacji Spółki.

Weryfikacja informacji przekazanych w niniejszej wiadomości

Informacje przekazane w niniejszej wiadomości należy sprawdzić:

- na naszej stronie <https://efigo.pl/contact/> - w celu weryfikacji danych teleadresowych
- na stronie Ministerstwa Finansów <https://www.podatki.gov.pl/wykaz-podatnikow-vat-wyszukiwarka> - wpisując NIP 9542760427 w celu weryfikacji danych teleadresowych oraz numeru konta,
- na stronie Ministerstwa Sprawiedliwości <https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/> - wpisując NIP 9542760427 w celu weryfikacji danych teleadresowych oraz informacji o reprezentacji,

Z poważaniem

Marcin Tynda

Prezes Zarządu Efigo Sp. z o.o.



Efigo Sp. z o.o. ul. Kopernika 8/6 40-064 Katowice
NIP: 9542760427, REGON: 363101493
www.efigo.pl – bezpieczeństwo i ochrona danych